АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2012 года

    № 73
пгт. Кондинское

Об отмене постановления администрации

городского поселения Кондинское

от 27.02.2012 № 25
На основании ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на постановление администрации городского поселения Кондинское от 27.02.2012 № 25 «Об утверждении регулируемого тарифа за услуги бани для населения»:
1. Отменить постановление администрации городского поселения Кондинское от 27.02.2012 № 25 «Об утверждении регулируемого тарифа за услуги бани для населения».
2. Настоящее постановление опубликовать  в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское

                       И.А. Кутмарова